
N° do contrato Empresa CNPJ 

11/2017 MARQUES E CIA LTDA - EPP 07.551.035/0001-68 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS AMAJARI 

PORTARIA N° 491, de 13 de julho de 2017. 

O Diretor-Geral em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e"Tecnologia 
de Roraima — Campus Amajari, designado pela Portaria n° 1174, de 12 de julho de 2017, no uso de 
suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1° Designar o servidor ALDENOR ARAÚJO DA SILVA, matrícula SIAPE N° 
709992, pertencente ao quadro permanente desta Instituição, lotado na Coordenação de Transportes 
para, na qualidade de titular, fiscalizar o Contrato abaixo especificado e seus respectivos termos 
aditivos, assim como a designação, com efeitos a partir de 23 de junho de 2017. 

Art. 2° Designar o servidor ELTON SOUZA SILVA, matrícula SIAPE N° 2125586, 
pertencente ao quadro permanente desta Instituição, lotado na Coordenação de Manutenção para, na 
qualidade de substituto, fiscalizar o Contrato abaixo especificado e seus respectivos termos 
aditivos nas ausências legais do titular. 

Art. 3° Determinar que a Diretoria de Gestão de Pessoas adote as providências 
cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Gabinete do Diretor-Geral/IFRR-CAM, em Amajari/RR, 13 de julho de 2017. 

ATRA  R1 ERREI AT STA 
Diretor-Geral do IFRR Campus Amajari em exercício 

Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03 
Amajari/RR — CEP: 69.343-000 Fone: (95) 3593-1143 / 3593-1119 

Site: www.ifrredu.bricambus amalari — E-mail: gabinete.amajari@ifrr.edu.br  


	Page 1

